URZAD MARSZALKOWSKI
WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO
W OLSZTYNIE

Olsztyn, dnia 29.09.2020 r.
ZP.272.7.25.2020

Do wszystkich wykonawcow
uczestniczgcych w postepowaniu

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego zgodnie z art. 1380 ustawy
Prawo zamowien publicznych, ktorego przedmiotem jest ,,Organizacja Gali konkursu ,,Zagle
Warmii i Mazur”.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie rozdziatu IV ust. 5 Ogloszenia o zamowieniu przekazuje tre$¢ zapytan
Wraz z wyjasnieniami, dokonujac jednoczesnie zmiany tresci Ogloszenia o zamowieniu.

Pytanie 1:

Czy sprzet (Rider techniczny) na potrzeby wykonania koncertu przez Orkiestre jest dostepny w Filharmonii
i czy koszty zwigzane z realizacja wystepu artystycznego (orkiestra, sala, obstuga techniczna koncertu)
tj. 36500 zt netto uwzgledniajg juz zapewnienie Ridera technicznego?

Odpowiedz:
Sprzet niezbedny do realizacji koncertu jest dostgpny w Filharmonii. Kwota 36 500 zt netto uwzglednia koszt
koncertu wraz z zapewnieniem ridera technicznego, wynajmu sali oraz obstugi technicznej koncertu.

Pytanie 2:
Prosze o podanie szacunkowej wartosci zamowienia.

Odpowiedz:
Wartos¢ szacunkowa zamowienia wynosi 106 970,75 zt netto.

Pytanie 3:
Czy obstuga scenotechniczna gali tj. ,,0$wietlenie i dzwigk, ekran, rzutnik, minimum 2 mikrofony na statywie
oraz obstuge techniczng” jest juz wliczone w ceng 36.500,00 z1?

Odpowiedz:
Tak, obstuga scenotechniczna gali tj. ,,08wietlenie i dzwiegk, ekran, rzutnik, minimum 2 mikrofony
na statywie oraz obstuge techniczng” jest juz wliczone w ceng 36.500,00 zt.

Pytanie 4:

Czy laureaci sa mieszkancami woj. warminsko-mazurskiego?

Czy Wykonawca we wlasnym zakresie, indywidualnie bedzie musial umawiac si¢ z laureatami na nakrecanie
filmikow?
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Odpowiedz:

W konkursie biorg udziat podmioty gospodarcze, ktore prowadza dziatalno$¢ i maja siedziby na terenie
wojewodztwa warminsko-mazurskiego.

Zgodnie z rozdziatem IV ustep 7 SOPZ ,,Dane kontaktowe podmiotow, ktorym zostanie przyznana statuetka

’»

zostang przekazane Wykonawcy do dnia 12 pazdziernika 2020 r....".

Pytanie 5:

Biorac pod uwage harmonogram prosze o potwierdzenie nastepujacych zdarzen:

12.10 — otrzymanie list laureatow.

Do 14.10 — przedstawienie scenariusza i layout-ow.

Zakladajac, ze do 16.10 uda si¢ wypracowal ostateczng wersje scenariusza, zostaje bardzo mato czasu
na nakrecenie filmikow, jesli muszg by¢ one gotowe do 22.10. W rzeczywistosci na ich nakrgcenie beda 2 dni
robocze + obrobka. Jesli laureaci beda rozproszeni po calym wojewodztwie lub mniej dyspozycyjni czasowo
moze okazaé si¢ to niewykonalne. Zwracam si¢ z prosba o wydluzenie terminu ostatecznego przekazania
filmow Zamawiajacemu do 27 pazdziernika.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia termin ostatecznego przekazania filméw bez zmian.

Pytanie 6:
Dla ilu uzytkownikéw ma by¢ dostgpna transmisja online na poszczeg6lnych kanatach?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dodaje w rozdziale IV ust. 9 SOPZ zdanie o nastepujace;j tresci:

Wykonawca zatozy na platformie do przeprowadzania transmisji on-line pokdj spotkan z zalozeniem
mozliwosci automatycznej emisji na portalach spotecznosciowych do 1000 os6b. Wykonawca zapewni
dostep off-line z wydarzenia.

Pytanie 7:
Proszg o doprecyzowanie co do wielkos$ci oraz iloéci uzytych kwiatow w 22 bukietach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie precyzuje ilosci kwiatow w bukietach. Bukiety maja by¢ estetyczne i pasowac do ogdlnego
wystroju miejsca wydarzenia. Zgodnie z § 2 ust. 3 umowy ,,Wykonawca zobowigzany jest do uzyskania
akceptacji Zamawiajgcego wszystkich propozycji, materiatow, dziatan, podlegajqcych akceptacji, zgodnie
zSOPZ.*

Pytanie 8:
Proszg o informacje czy zaproszenia moga by¢ wystate listem zwyktym.

Odpowiedz:
Tak, zaproszenia moga by¢ wystane listem zwyklym.

Pytanie 9:

Czy optacenie wynajmu Filharmonii na organizacj¢ Gali lezy po stronie Zamawiajacego, czy Wykonawcy?
Jezeli oplacenie lezy po stronie Wykonawcy to proszg¢ o podanie wysokosci tego kosztu, ewentualnie
0 wskazanie osoby w Filharmonii, ktora poda takg informacje.

Odpowiedz:

Zgodnie z rozdziatem Il ust. 1 SOPZ ,, Zamawiajgcy dokonal rezerwacji miejsca wydarzenia.** (Filharmonii)
,, Koszty zwigzane z jej dokonaniem ponosi Wykonawca “.

Zgodnie zrozdzialem V ust. 2 SOPZ ,Zamawiajgcy z uwagi na krotki czas realizacji zamowienia

publicznego, dokonat rezerwacji Orkiestry i sali koncertowej. Koszty zwiqzane z realizacjg wystepu
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artystycznego (orkiestra + sala + obstuga techniczna koncertu) Zamawiajgcy oszacowatl na maksymalnie
36 500,00 zt netto. W/w koszty pokrywa Wykonawca.”

Pytanie 10:

Czy wszelki sprzgt techniczny konieczny do przeprowadzenia Gali (cala ceremonia oraz wystep orkiestry)
wraz z konieczng obstuga (technicy oraz realizatorzy) zostaje zapewniony przez Filharmoni¢? Czy koszt
wynajmu sprzetu technicznego wraz z obstuga jest ujety w kosztach wynajmu Filharmonii na Galg?

Odpowiedz:

Sprzet techniczny oraz obstuga techniczna niezbgdne do przeprowadzenia koncertu (wystepu orkiestry)
zostaje zapewniony przez Filharmoni¢ i wliczony w koszt koncertu.

Wykonawca ustala czy i jakie ewentualne koszty poniesie w zwigzku z realizacjg catosci przedsiewzigcia
opisanego w SOPZ — w tym wynajem  sprzg¢tu technicznego i obstugi technicznej niezbgdne
do przeprowadzenia Gali.

Pytanie 11:

Czy w kosztach realizacji wystgpu artystycznego zostaty ujete koszty (honorarium + wynajem sali + obsluga
techniczna) przeprowadzenia ewentualnej wczesniejszej proby Orkiestry? Czy Orkiestra w warunkach
wystepu wymaga zorganizowania takiej proby?

Odpowiedz:

W oszacowanej kwocie zawarte sg ewentualne koszty niezbednych prob.

Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ czy Orkiestra w warunkach wystepu wymaga zorganizowania takiej
proby. Zgodnie z rozdziatem V ust. 5 SOPZ ,,Wszelkie kwestie organizacyjne dot. wystepu artystycznego
nalezy w kazdym zakresie konsultowac¢ z Warminsko - Mazurskq Filharmonig im. Feliksa Nowowiejskiego
w Olsztynie.”

Pytanie 12:
Czy w kosztach realizacji wystepu artystycznego Orkiestry zostat ujety wszelki sprzgt konieczny do wystepu
tj. instrumenty, pulpity, krzesta itp?

Odpowiedz:
Tak, w kosztach realizacji wystepu artystycznego Orkiestry zostat ujety wszelki sprzet konieczny do wystepu
tj. instrumenty, pulpity, krzesta itp.

Pytanie 13:
Na ile czasu jest wynajeta Filharmonia? Ile czasu jest przeznaczone na przeprowadzenie montazu, prob oraz
demontazu?

Odpowiedz:
Filharmonia bedzie do dyspozycji Wykonawcy nie krocej niz na 4 godziny przed Wydarzeniem i 4 godziny
po Wydarzeniu.

Pytanie 14:
W jakim terminie planujecie Panstwo podpisanie umowy z wybranym Wykonawca?

Odpowiedz:

Umowa z wybranym Wykonawca zostanie podpisana niezwlocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty,
W terminie wyznaczonym przez Zamawiajacego.

Pytanie 15:
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Poniewaz produkcja filmikow, dyplomoéw, statuetek, tabliczek i innych elementow wymaga okreslonego
czasu, jak wiele kolejnych poprawek do projektow Panstwo przewidujecie? Ile czasu jest zaplanowane
na przekazanie przez Zamawiajacego uwag do kolejnych projektow oraz ewentualnych poprawek do nich?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia w rozdziale IV ust. 7 SOPZ zdanie:

Byto:

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do wnoszenia uwag i sugestii zmian do przedtozonych do akceptacji
propozycji, filmikow, materiatow, dziatan.

Jest:

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do wnoszenia maksymalnie 3 uwag i sugestii zmian do przedtozonych
do akceptacji propozycji, filmikow, materiatow. Ewentualne uwagi do przedlozonych projektow
Zamawiajacy przeSle w ciagu 1 dnia roboczego po otrzymaniu propozycji otrzymanych
od Wykonawcy.

Pytanie 16:

Czy w przypadku odwotania Gali z przyczyn niezaleznych od Zamawiajacego (np. z powodu Covid)
wszelkie udokumentowane koszty poniesione do tej pory przez Wykonawce zostang zaptacone Wykonawcy
przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zgodnie z § 7 ust. 1 umowy dopuszcza, ze ,,w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczrnosci powodujgcej,
ze wykonanie umowy stalo sie niezasadne ... Wykonawca moze Zgdacé wylgcznie wynagrodzenia naleznego
Z tytutu wykonania czesci umowy”.

Pytanie 17:
Czy nakrecenie filmikéw wymaga spotkania z kazdym z Laureatow i nagranie jego wypowiedzi?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zaklada, ze kazdy filmik zawiera¢ bedzie wypowiedz Laureata, z wyjatkiem sytuacji kiedy
Laureat wyraznie nie bedzie sobie tego zyczyl.

Pytanie 18:
Czy Zamawiajacy udostepni Wykonawcy mozliwos¢ skontaktowania si¢ z poszczegdlnymi Laureatami?

Odpowiedz:
Zgodnie z rozdziatem IV ustep 7 SOPZ ,,Dane kontaktowe podmiotow, ktorym zostanie przyznana statuetka
zostang przekazane Wykonawcy do dnia 12 pazdziernika 2020 r...."".

Zamawiajacy dokonuje zmiany w zakresie terminu sktadania i otwarcia ofert:

Bylo:
Termin sktadania ofert: do dnia 30.09.2020 r. do godz. 10:00;
Termin otwarcia ofert: dnia 30.09.2020 r. godz. 10:10.

Jest:
Termin sktadania ofert: do dnia 02.10.2020 r. do godz. 10:00;
Termin otwarcia ofert: dnia 02.10.2020 r. godz. 10:10.
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